PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH

Số: 19/TTr-NCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày 10 tháng 11 năm 2016

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận Hội khuyến học nhà trường
Nhiệm kỳ 2016 – 2018

Kính gửi: Hội khuyến học phường Hiệp Thành – Quận 12.

Căn cứ Nghị định số 148/2007/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2007 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26 tháng 11 năm 2010 của Bộ Nội vụ về việc Quy định hướng dẫn chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường, trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh đề nghị Hội khuyến học phường Hiệp Thành công nhận Ban chấp hành Hội khuyến học trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh nhiệm kỳ 2016 – 2018 gồm các thành viên sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Phú
	Hiệu trưởng
	Chi hội trưởng

	2
	Bà Trần Thị Mỹ Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Chi hội phó

	3
	Ông Nguyễn Tiến Thông
	Chủ tịch Công đoàn
	Ủy viên

	4
	Bà Nguyễn Thị Hiếu
	Tổng phụ trách
	Ủy viên

	4
	Bà Hồ Thị Bích Vân
	Tổ trưởng Tổ Xã hội
	Ủy viên

Trên đây là đề nghị của trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh kính trình Hội khuyến học phường Hiệp Thành – Quận 12 xem xét, ra quyết định công nhận Chi hội khuyến học trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh nhiệm kỳ 2016 – 2018.

Xin chân thành cám ơn và kính chào trân trọng.

	Nơi nhận:

- Đảng ủy P.Hiệp Thành;

- Hội khuyến học P.Hiệp Thành
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú